
STAR

Pagina 1

10.26 Baan 2 Dames B Pegasus Tramp

11.57 Baan 1 Dames B Tafel

14.13 Baan 2 Dames B Pegasus Plank

16.10 Baan 2 Dames B Tramp
10.52 Baan 1 Heren B Tafel

12.23 Baan 2 Heren B Pegasus Tramp

15.05 Baan 2 Heren B Pegasus Plank

15.31 Baan 1 Heren B Tramp
11.18 Baan 1 Mix A Tafel
12.10 Baan 2 Mix A Pegasus Tramp
14.52 Baan 2 Mix A Pegasus Plank
15.44 Baan 1 Mix A Tramp

10.26 Baan 2 Dames B Pegasus Tramp
10.52 Baan 1 Heren B Tafel
11.18 Baan 1 Mix A Tafel
11.57 Baan 1 Dames B Tafel
12.10 Baan 2 Mix A Pegasus Tramp
12.23 Baan 2 Heren B Pegasus Tramp
14.13 Baan 2 Dames B Pegasus Plank
14.52 Baan 2 Mix A Pegasus Plank
15.05 Baan 2 Heren B Pegasus Plank
15.31 Baan 1 Heren B Tramp
15.44 Baan 1 Mix A Tramp
16.10 Baan 2 Dames B Tramp


	STAR

